
 
 

Na temelju članka 28. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske (Narodne novine, 

broj 147/14), stavka 3., članka 13. Uredbe o osnivanju, sastavu, djelokrugu i načinu rada 

partnerskih vijeća (Narodne novine, broj 103/15) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola  

(Službene novine 07/09,  16/09,  12/11  i 1/13), Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 15. 

veljače 2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o osnivanju partnerskog vijeća urbanog područja Pula 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom odlukom osniva se partnersko vijeće za urbano područje Pula (u nastavku: Partnersko 

vijeće) radi sudjelovanja u donošenju strategije razvoja urbanog područja, utvrđivanja 

prioriteta razvoja urbanog područja, predlaganja strateških projekata važnih za razvoj urbanog 

područja te njihove provedbe i praćenja. 

 

Članak 2. 

 

Sastav Partnerskog vijeća čine predstavnici: svih jedinica lokalne samouprave koje čine 

urbano područje; županije i regionalni koordinator; javnih tijela; visokoškolskih ustanova i 

pružatelja obrazovnih usluga; gospodarskih i socijalnih partnera i organizacija civilnog 

društva. 

Članak 3. 

 

U Partnersko vijeće se imenuju: 

 

R. 

br. 
Subjekt Član Zamjenik člana 

1. Grad Pula-Pola Elena Puh Belci Aleksandar Matić 

2. Grad Pula-Pola Jasmina Nina Kamber Sanja Krelja 

3. Grad Pula-Pola Ingrid Bulian Martina Šajina 

4. Grad Pula-Pola Elvira Marjanović Irena Peruško 

5. Grad Pula-Pola Damir Prhat Kristina Fedel 

Timovski 

6. Grad Vodnjan-Dignano Nensi Giachin Marsetić Filip Macan 

7. Grad Vodnjan-Dignano Ezio Pinzan Moira Drandić 

8. Grad Vodnjan-Dignano Emil Ferjančić Moris Ivančić 

9. Općina Barban Aldo Osip Grozdana Dobran 

10. Općina Barban Mirko Bulić Dean Maurić 

11. Općina Barban Milan Mirković Edi Radola 

12. Općina Ližnjan-Lisignano Paolo Demarin Ankica Piccoli 

13. Općina Ližnjan-Lisignano Natalia Carraro Mauricio Ušić 

14. Općina Ližnjan-Lisignano Sandra Kliman Lorena Stančir 

15. Općina Marčana Marijan Kostešić Ferucio Radolović 



 
16. Općina Marčana Josip Percan Mirjana Bjelopetrović 

17. Općina Marčana Zlatko Cetina Rosana Komparić 

Radolović 

18. Općina Medulin Goran Buić Damir Demarin 

19. Općina Medulin Barbara Floričić Jasmina Ritoša Benazić 

20. Općina Medulin Zdenka Vratović Miroslav Kutlača 

21. Općina Svetvinčenat Alen Doblanović Irene Doblanović 

22. Općina Svetvinčenat Igor Macan Valter Živolić 

23. Općina Svetvinčenat Matea Stanić Dean Pustijanac 

24. Istarska županija  Valerio Drandić Lorena Brgić 

25. Istarska razvojna agencija d.o.o. – 

Regionalni koordinator 

Boris Sabatti Tamara Kiršić 

26. Hrvatska gospodarska komora – 

Županijska komora Pula  

Damir Sirotić Sandra Perinić 

27. Obrtnička komora Istre – 

Udruženje obrtnika Pula 

Sergio Stupar Ester Jurinović 

28. Studentski centar Pula Miodrag Čerina Davor Pavlin 

29. Fakultet ekonomije i turizma „Dr. 

Mijo Mirković“ Pula 

Robert Zenzerović Ksenija Černe 

30. Visoka tehnička škola u Puli – 

Politehnički studij 

Davor Mišković Branimir Ružojčić 

31. Tehnička škola Pula Sandra Balde Koni Blažević 

32. Gimnazija Pula Branka Antunović-

Piton 

Tatjana Glavaš-Maras 

33. Pučko otvoreno učilište Pula Aleksej Mišan Dijana Drandić 

34. Zajednica tehničke kulture Pula Anton Pletikos Boris Siljan 

35. Arheološki muzej Istre Darko Komšo Đeni Gobić Bravar 

36. Ministarstvo kulture – 

Kozervatorski odjel u Puli 
Marko Uhač Nataša Nefat 

37. Hrvatski zavod za zapošljavanje – 

Područni ured Pula 

Tanja Lorencin Matić Elena Kliman 

38. Turistička zajednica Pula Sanja Cinkopan Korotaj Marinela Kolić 

39. Pulapromet d.o.o. Pula Igor Škatar Darko Radetić 

40. Zaklada za poticanje partnerstva i 

razvoja civilnog društva Pula 

Helga Može Glavan Andrej Pevec 

41. Zelena Istra Dušica Radojčić Vjekoslav Gašparović 

 

Članak 4. 

Partnersko vijeće ima predsjednika i zamjenika predsjednika partnerskog vijeća koji se biraju 

na osnivačkoj sjednici iz reda članova Partnerskog vijeća, na rok od dvije godine, većinom 

glasova svih prisutnih članova Partnerskog vijeća. 

 

Članak 5. 

Na osnivačkoj sjednici Partnersko vijeće donosi poslovnik o radu partnerskog vijeća urbanog 

područja Pula kojim uređuje djelokrug, način rada, sazivanje sjednica kao i druga pitanja bitna 

za rad partnerskog vijeća. 



 
 

Članak 6. 

Administrativne i stručne poslove za potrebe rada partnerskog vijeća urbanog područja Pula 

obavlja Grad Pula-Pola koji je sukladno odredbama ovoga Zakona o regionalnom razvoju 

Republike Hrvatske nositelj izrade strategije razvoja urbanog područja. 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Pule. 

 

 

 
Klasa: 022-05/16-01/24 

Urbroj:2168/01-01-01-0371-16-31 

Pula, 15. veljače 2016.  

 
 
 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 

 
 


		2016-02-15T16:20:07+0100




